Laudate omnes gentes dominum
et magnificare eum omnes populi. **E**t rursum psalmus agit
Erit radix vestra: et quod ex
inget regem gentes. in eum
gentes erubunt deus autem spei repletus nos in
gratia et pacem credidit:
ut habundetis in spe et in
te spe sicut **R**esponsus spe ac
decoris eius deo manifeste ueniet
Verum congregate illi sanctis eius qui
ordinauit testamentum eius super
sacraria illa. **V**ictoratus sum
in his que dea sunt nichil in domum
domini ibimus. **S**ed in lucida
in illa. **E**ntra in eam. et
rursum signa sole et luna et
stelle. et tunc pluvia gen-
tium per confusionem sonitus ma-
ris et fluctuum: arescentibus
homines primo et expecta-
tione que superuenient immi-
co orbem. Nam iustites celorum
monuebuntur. **E**t hinc uidebunt
filium hominis ueniens in misericordia
magnam et misericordiam
tare. **N**unc autem fuit et a
presente respiciens et levata
capita sua. quoniam apparet

in deponio unum. **E**t dixit ille
sicut in studiis videte fructum
et omnes arbores cum pon-
ant iam esse fructum: donec
quoniam pax est ecclesia. Ita res-
tum uidebitis hec fieri; sed
re quoniam pax est regnum dei.
Amen dico uobis: quoniam
non pertinet gratia hec
nec omnia sunt. Celi uia
non transibunt: uba autem
non transibunt offertus uocis
utens musicali nos et per
tua letabitur ite ostende
dum in uiam uiam et caligine.

Dicitur. **I**n quod dñe huius
pabulum hostias et uocis
suppetunt suffragia misericordie
nous lucerne pax
Pro velim corde et ad te
in uide iocunditatem que uenit
tibi a deo tuo. **Congratulans**

Reflexi tibi spissas
remomie suiploras te
de peccatis: ut hinc pax
conce misericordia doceat in
terrena de signo et amorem
celestialium per dominum eum
in aduentu domini omnianum.

Gaude te tu dūo semper ite
trium dico gaudete modis
na uā nota sit omībo homībo
dūo ppc est uichil collati litis
biōnni orōne petītōnes nūr
intēscant apud dīm v Et par
di exupat oēm leusim cūlo
dat corda uā p̄telligētias uel

Aurem tua q̄s **ōrō** // mag
dūe p̄cibus n̄ris accō
moda. i mentis n̄re tene
nas ḡn̄ tue n̄sita cōm̄s
Illustra. Qui u ad cr̄thē

Rēs: Sic nos cr̄ssim
homo ut mīstros p̄p̄i
dūe sc̄atores mīstros

iam queritur: m
dūe dūp̄scatores ut fidelis.
q̄s i nemalit. Michi aut
p̄uamno est: ut auobis
indicat aut ab hūano die
sed neq̄ me ip̄m iudico
michem michi cōscie
vō i hoc iustificab
Am aut indicat me
Itaq̄s nolite ante
cōm̄gāe: quo adusq̄
est dūs. qui a illūab
mīstros tenebīarum
stabat consilia.

cordū Et tūc laus erit
mīcius adēo v Qui sedes
dūe sup̄ cherubim exata posē
cā tuā uuem v Qui regis isrl
tēnde qui dēdicas uelud ouē
ioseph illa v Exata dūe po
tēam tuā uuem ut saluos.
facias nos **Scdm māthīm**